ditum iam a Bas. interprete *Tale Musarum ingens munus hominibus*, quem secuti hinc alii. Sed, vel si ille sic ex Cod. reddiderit, unius huius Codicis auctoritas non satis ponderis habet contra tantum aliorum consensum, ut pro οἴα τε substituamus τοῖη, ac puto οἴα τε locum suum hic tueri posse. Conf. infra Comment.

vs. 94 abest a Paull. In Par. C. versum ad marginem scripsit idem librarius, qui Scholia. ἐκ γὰρ τοι Μουσᾶς Schol. A. D. ad Il. A. 176. Ed. Bekk. Schol. minora ad eund. locum Ed. Ald. p. 17. B. Schol. Pindari ad Pyth. IV. 133. Nem. III. 1. Schol. Cantabr. et Ven. ad Theog. 30. Flor. B. C. D. Ven. Taur. Par. D. F. Bodl. Rehd. Iunt. 1. 2. quod ferri possit recepto *Mousᾶς*, ut fecit Boissonadius: sed, excepto, quod in Cod. Gott. Scholiorum ad Pindari Pyth. l. c. item *Mousᾶς* exstat, constans in Codd. et apud auctores citatos lectio est *Mousᾶς*. Cum Themistio ll. cc. Eustathius p. 76. ἐκ μὲν *Mousᾶς*: cui tamen variationi non nimium tribuendum patet: at Themistii utroque loco lectionem καὶ Ἀπόλλωνος ἐκάτοιο in contextum recipere non dubitavi, cum vulgata καὶ ἐκηβόλου Ἀπόλλωνος in digamma peccet, altera autem etiam apud Homerum clausula inventiatur Il. H. 83. T. 285. H. in Ap. 4. et aliis locis. Quod in Schol. Ven. et Par. ad Th. 30. legitur καὶ Ἐλικενόεν Ἀπ. scribentis error censendus est.

- 95 ἄνδρες ἀοιδοὶ ἔστιν ἐπὶ χθόνας καὶ κιθαρισταῖς  
 ἐκ δὲ Διὸς βασιλῆς ὁ δ' ὅλβιος, ὃντιναι Μοῦσαι  
 φιλῶνται· γλυκερή οἱ ἀπὸ στόματος ρέει αὐδή·  
 εἰ γάρ τις καὶ πένθος ἔχων νεοκηδέι θυμῷ  
 ἄζηται κραδίην ἀκαχήμενος, αὐτὰρ ἀοιδὸς
- 100 Μουσάων θεράπων κλείσι προτέρων ἀνθρώπων  
 ὑμνήσῃ, μάκαράς τε θεοὺς, οἱ "Ολυμπον ἔχουσιν,  
 αἴψ' ὅγε δυσφρονέων ἐπιλύθεται, οὐδέ τι κηδέων  
 μέμνηται· ταχέως δὲ παρέτρωπε δῶρα θεάων.

## VARIAE LECTIONES.

vs. 95. Υαστιν Flor. F. Ald. Frob.  
 Iunt. 1. 2. Trinc. Habet etiam Par. C.  
 supra Υαστιν scriptum σ. Scholia Veneta  
 vocabulum omittunt ἐπὶ χθονί, probatum  
 Guyeto ad h. l. et Hermanno praeſ.  
 ad Hymn. p. xix., cum sit item in Hom.  
 H. in Musas, exhibent Schol. ad Pindari  
 Pyth. l. c. Schol. Ven. ad h. l. et Cod.  
 Par. C. Vulgatam tuitus est Schaefer.  
 ad Longum p. 427, confirmantque eam  
 similia Th. 187. 530. Ἐργ. 503. Negle-  
 xit haec vocabula in citatione Themis-  
 tius, pariterque Eustath. l. c. Apud  
 Cornutum c. 32, sic exstat versus ἄνδρες  
 ἀοιδοὶ Υαστιν ἐπιχθόνιοι βασιλῆς. Scili-  
 cet Cornutus, ita versum citans, memoria  
 magis tenebat εα, quae versum antece-  
 dunt, quam, quod proxime sequitur,  
 ἐκ δὲ Διὸς βασιλῆς. Cornutum expressit  
 Eudocia p. 9.